
Uchwała Nr XV/131/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie określenia  górnych stawek opłat  ponoszonych przez właścicieli  nieruchomości  za 
odbieranie  odpadów  komunalnych,  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  i  transport 
nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 
2008 z późn. zm) - Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1

Określić górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania  odpadów  komunalnych,  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu 
nieczystości ciekłych:

1. za odbiór odpadów komunalnych zbieranych w worku lub pojemniku o pojemności 
110 litrów – 12,48 zł,

2. za odbiór odpadów komunalnych zbieranych w pojemniku o pojemności 1100 litrów 
– 102,65 zł,

3. za  odbiór  odpadów  komunalnych  zbieranych  w  sposób  selektywny  w  worku  lub 
pojemniku o pojemności 110 litrów – 3,96 zł,

4. za  odbiór  odpadów  komunalnych  zbieranych  w  sposób  selektywny  w  pojemniku 
o pojemności 1100 litrów – 35,89 zł,

5. za opróżnianie zbiornika bezodpływowego i transport nieczystości ciekłych do punktu 
zlewnego – 35,00 zł za 1 m3. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Traci moc uchwała Nr LII/532/06 Rady Miejskiej  Cieszyna z  dnia 31 sierpnia 2006 roku w 
sprawie  określenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli  nieruchomości  za 
odbieranie  odpadów  komunalnych,  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  i  transport 
nieczystości ciekłych

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w 
życie z dniem 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


	Rady Miejskiej Cieszyna

